
Drodzy Przyjaciele i Dobrodzieje Godziny Różańcowej! 
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! 

„Każdy, kto żyje i wierzy we Mnie, nie umrze na wieki”. (J 11,26) 
Zbliżający się listopad - miesiąc pamięci i modlitw za Zmarłych - rozpoczyna się Uroczysto-

ścią Wszystkich Świętych, po której następuje Dzień Zaduszny.  Ob-

chody te przypominają nam, że modlitwą swoją powinniśmy ogarniać 

wszystkich Zmarłych, którzy już od nas odeszli: jedni przedwcześnie, 

inni w późnej jesieni życia. Zazwyczaj są to osoby, które znaliśmy i ko-

chaliśmy: ojciec, matka, babcia, dziadek, dziecko, brat, siostra, ku-

zynka, kuzyn, ciocia, wujek, przyjaciel, sąsiad, nauczyciel, ksiądz… 

Modlitwy za Zmarłych przypominają nam, że nie jesteśmy od nich oddzieleni, ponieważ łączy 

nas duchowa łączność i świętych obcowanie. Duchowa łączność działa w obydwie strony: my, 

żyjący, możemy ofiarować nasze modlitwy za zmarłych, którzy przebywają w czyśćcu. Jedno-

cześnie jednak ci, którzy już osiągnęli zbawienie, wstawiają się za nami, „utwierdzając nas w 

świętości”. Modlitwa za Zmarłych jest również korzystna dla nas, gdy przygotowujemy się do na-

szego przejścia z obecnego życia do następnego.  
Modlimy się za Zmarłych nie tylko w naszych osobistych modlitwach, ale także poprzez 

ofiary mszalne. Łączymy się wtedy z celebracją śmierci i zmartwychwstania Chrystusa. Msze 

święte za zmarłych są jedną z form pomocy, jakiej możemy udzielić duszom znajdującym się 

w czyśćcu.  

Prosimy Was niech w listopadowe dni połączy nas wspólna MODLITWA WYPOMINKO-

WA o radosną wieczność dla Zmarłych, aby przebywali razem z Tym, który ich wezwał do Sie-

bie. Niech popłynie wielka prośba o Boże miłosierdzie i przebaczenie wszystkich ich grzechów. 
Podobnie jak w ubiegłych latach, CODZIENNIE przez cały listopad, za wszystkich Zmarłych 

i we wszystkich intencjach nadesłanych przez was do Godziny Różańcowej będzie sprawowana 

przez franciszkanów MSZA ŚWIĘTA i odprawiane będzie NABOŻEŃSTWO WYPOMIN-

KOWE za Zmarłych, których imiona przyślecie na załączonej kartce. W ten sposób wyprosi-

cie wiele łask dla ukochanych bliskich, którzy odeszli do wieczności przed nami. 
Przy okazji prosimy Was o OFIARĘ, która pomoże franciszkanom w ich ewangelizacji.  

Niech Maryja, Królowa Nieba i Ziemi, wspomoże Was w modlitwach za 
ukochanych Zmarłych i wyjedna im szybkie wejście do chwały wiecznej. 
Niech wyprosi potrzebne dla nas wszystkich łaski.  

Niech Bóg wynagrodzi wszelkie dobro, każdy dobry uczynek, jaki dokonu-
jecie dla swoich bliźnich – żyjących i zmarłych.  

Z modlitwą i wdzięcznością, serdecznie Was pozdrawiamy i czekamy na odpowiedź. 
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PS – Jeżeli pragniecie otrzymać tekst Modlitw za dusze Zmarłych to zaznaczcie na karcie zwrotnej lub 
napiszcie do nas. Na waszą prośbę chętnie wam wyślemy.  
PS – Jeżeli pragniecie otrzymać Świąteczny Opłatek i Kalendarz Godziny Różańcowej na 2024 rok to 
do nas napiszcie przed 31 października, a my chętnie wam prześlemy.  
PS - Na prośbę Dobrodziejów, Franciszkanie chętnie odprawiają Msze święte indywidualne. 
Msze święte w grudniu - zgłoszenie powinno nadejść do 25 listopada,  
Msze święte w styczniu - zgłoszenie powinno nadejść do 18 grudnia,  
aby Poczta w okresie świątecznym mogła dostarczyć wszystko na czas.  
PS - Gdy przysyłacie swoje intencje to PAMIĘTAJCIE, aby napisać SWOJE IMIĘ, NAZWISKO i ADRES. 


